Krajsky UFad Usteckého kraje, Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, Odbor izemniho planovani a stavebniho fadu

Spisova znacka:

Véc:

Vyfizujici:

Spis zalozen:
Skartaéni znak / skarta¢ni Ihita: V/5
Spisovy znak: 60.1

Poradi Cislo jednaci

1 P-82/UPS/2017

2 P-82/UPS/2017

3 P-82/UPS/2017

4 P-82/UPS/2017

5 P-82/UPS/2017

6 P-82/UPS/2017

7 P-82/UPS/2017

8 P-82/UPS/2017

9 625/UPS/2017

Obsah spisu
P-82/UPS/2017

Stiznost-Sdéleni ve véci fizeni - Pila Kovarska skladovani surovin a vyrobka (Walterova,zast.Walter)

Mouckova Markéta Bec.
23.6.2017

Dat.evidence . .
. , Ve
Dat.zafazeni

22.6.2017
23.6.2017
23.6.2017

23.6.2017
30.7.2017

24.8.2017

4.10.2017

4.10.2017
4.10.2017

4.10.2017
4.10.2017

4.10.2017
4.10.2017

4.10.2017
5.10.2017

5.10.2017
25.9.2017

19.10.2017

Stiznost-Sdéleni ve véci fizeni - Pila Kovarska
skladovani surovin a vyrobk
(Walterova,zast.Walter)

Ur&eni opravnéné UO
Doplnéni €. 3 zadosti ze dne 22.2.2017 o

pfezkum zpUsobu vyfizeni stiznosti ze dne
18.10.2016

Pila Kovarska - uzivani objektu barevny a
jejiho okoli k provozu pilafského zavodu

Pila Kovarska - provoz pilafského zavodu v
roce 2016

Pila Kovarska - provoz pilafského zavodu v
Kovarské

Pila Kovarska - provoz pilafského zavodu od
21.12.2015 do 19.2.2017

Pila Kovarska - podnét (Walter)

Podnét k pfijeti opatfeni proti ne€innosti-
spravni delikt z 31.7.2017 (Walter)

Odesilatel / Adresati

Odes.: Méstsky urad Vejprty, Tylova 870/6,
43191 Vejprty

Odes.: Jan Walter, [
I

Odes.: Méstsky urad Vejprty, Tylova 870/6,
431 91 Vejprty

Odes.: Méstsky urad Vejprty, Tylova 870/6,
431 91 Vejprty

Odes.: Méstsky urad Vejprty, Tylova 870/6,
43191 Vejprty

Odes.: Méstsky urad Vejprty, Tylova 870/6,
43191 Vejprty

QOdes.: JUDr. Jan Walter,_

Oges. Jan wate, [
|

Vyfizujici

Vosahlikova

Vosahlikova

Vosahlikova

Vosahlikova

VosSahlikova

Vosahlikova

VosSahlikova

Vosahlikova

Vajcova
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

625/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

P-82/UPS/2017

5.10.2017
19.10.2017
19.10.2017

19.10.2017
11.10.2017

23.10.2017
20.12.2016

23.10.2017
10.8.2017

23.10.2017
10.8.2017

23.10.2017
18.8.2017

23.10.2017
20.10.2017

24.10.2017
31.10.2017

31.10.2017
14.12.2017

21.12.2017
21.12.2017

21.12.2017
22.12.2017

22.12.2017
22.12.2017

27.12.2017
21.12.2017

27.12.2017
22.12.2017

28.12.2017

Urgeni opravnéné UO

Sdéleni

Vyzva MMR-W alter

Opatfeni proti nec¢innosti - uzaivani pozemku
v k.u.Kovarska (Walter)

Podnét k opatieni proti necinnosti ve véci
podnétu z 6.3.2017 (Walter)

Podnét k opatfeni proti necinnosti ve véci
stiznosti z 9.6.2017 (Walter)

Podnét k opatfeni proti necinnosti ve véci
podnétu z 6.3.2017 (Walter)

Sdéleni (Walter)

predlozeni spisu + stanoviska na zakladé
Vyzva MMR-Walter

PFfipomenuti (11.12.17) - provoz Pily v dobé
21.12.15-19.2.17 (Walter)

Ur&eni opravnéné UO

Sdéleni k podani ze dne 11.12.17 (4271/17)

Replika ke sdéleni ze dne 22.12.17 (Walter)

Doplnéni podnétt z 18.8.16 (Walter)

Pila Kovarska — provoz pilafského zavodu v
roce 2016 (Walter)

Adresati: Walter Jan JUDr., advokat,

Odes.: Ministerstvo pro mistni rozvoj,
Staroméstské nameésti 932/6, 110 00 Praha 1

Odes.: Jan Walter, N

Oces.: Jan Watter, |

Odes.: Jan Waiter, |

Adresati: Ministerstvo pro mistni rozvoj,
Staroméstské nameésti 932/6, 110 00 Praha 1

Odes.: Mésto Vejprty, Tylova 870/6, 431 91
Vejprty

Adresati: Walter Jan JUDr.,_
Odes.: JUDr. Jan Walter, _

ois. an i, |

Vajcova

Svobodova

Skalova

Vosahlikova

Vosahlikova

VosSahlikova

Vosahlikova

VosSahlikova

Svobodova

Grundova

Grundova

Mouckova

VosSahlikova

Vosahlikova

VosSahlikova



25  P-82/UPS/2017

26  P-82/UPS/2017

27  P-82/UPS/2017

28  P-82/UPS/2017

Pocet zaznamu : 28

2.1.2018

2.1.2018
6.12.2017

12.1.2018

23.1.2018
29.1.2018

28.12.2017
30.1.2018

Sdéleni k podani ze dne 22.12.17

Podnét ke stihani spravniho deliktu, poz.
parc. €. 720/1 v k.u. Kovarska, "Skladovani
vyrobkU pilafského zavodu" (Méstsky urad
Vejprty 4156/17) - Walter)

Stiznost na postup Krajskému Gfadu
Usteckého kraje, odboru izemniho planovani
a stavebniho fadu pfi vedeni spisu ¢&.j. P-
82/UPS/2017 (Walter)

Podnét - uzivani pozemkd nezahrnutych do
PD k provozu Pila Kovaiska (Walter)
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adresati: Waiter Jan JuDr., [ TG

Odes.: Méstsky urad Vejprty, Tylova 870/6,
43191 Vejprty

Odes.: Méstsky urad Vejprty, Tylova 870/6,
43191 Vejprty

Mouckova

VosSahlikova

Vosahlikova

Grundova



Poznamka



